
 

Český svaz chovatelů 

Sekretariát ÚVV ČSCH 

 

 

Aktuální informace 2/2022 

 ze dne 22. 02. 2022 

 
Nabídka krmných směsí ČSCH 
 

Vážení přátelé,  

 

Český svaz chovatelů má v nabídce distribučního střediska mj. i vlastní krmné směsi, které byly 

vyvinuty podle speciálních receptur. Zasíláme vám upřesňující informace.  

 

Krmivo skladem Cena za 25 kg 

ČSCH Králík výkrm G 25 kg 355 Kč 

ČSCH Kuře G drcené 25 kg 395 Kč 

ČSCH Nosnice plemenné 25 kg 365 Kč 

ČSCH Holub výstavní G 25 kg 395 Kč 

ČSCH Morče výstavní G 25 kg 345 Kč 

 

Možnosti dopravy jsou následující: 

 

Česká republika - doprava poštou: 

Balík 25 kg. Doručení - do vlastních rukou: 75 Kč. Na poštu: 70 Kč. Na Balíkovnu: 60 Kč. 

Dobírka: 50 Kč. 

 

Balík 50 kg. 130 Kč. 

Paletovou přepravou: 100-700 kg - jednotná cena 968 Kč, dodání do týdne.  

 

Objednávky nad 100 kg lze řešit individuálně firemní dopravou, je však nezbytné počítat s delší 

dodací dobou, kalkulace budou v tomto případě řešeny individuálně dle délky trasy. (Doprava 

bude vycházet levněji při větší objednávce.) Objednávka nad tunu krmiva – doprava zdarma.  

 

Krmivo je možné míchat (objednávat) napříč odbornostmi.  

 

Objednávky přijímá:  

Bc. Tomáš Baťa – pověřený pracovník nově vznikajícího Zverimexu 

tel. 720 026 784, e-mail: bata.t@ergotep.cz 

(Adresa: Ergotep, Zábořská 93, Záboří, 539 44 Proseč)  

 
                                                           S přátelským pozdravem 

                                                                                               Mgr. Ondřej Matouš 

                                                                           předseda Ústředního výkonného výboru ČSCH 
 

 

Vyřizuje: Eliška Stejskalová 

 

Maškova 1646/3, 182 53 Praha 8- Kobylisy, Tel. 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu,  

IČO 00443204, DIČ 00443204, Bankovní spojení: č. účtu 635081/0100 

www.cschdz.eu 

mailto:sekretariat@cschdz.eu
http://www.cschdz.eu/

